
PROTOKÓŁ  NR 43/2012  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 6 marca 2012.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji

Ponadto w  posiedzeniu uczestniczyli:

1. Katarzyna Rostek  - kierownik OPS w Tłuszczu 
2. Aleksandra Skonieczna – koordynator Uniwersytetu Trzeciego Wieku

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i  zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji;
2. Informacja na temat wykonanych i planowanych  remontów i wykorzystania 
    środków finansowych w Zespole Szkół w Mokrej Wsi i w Zespole Szkolno-
    Przedszkolnym w Kozłach w roku  2011 i 2012.;
3. Sprawy bieżące;
4. Wolne wnioski;
5. Ustalenie  terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu  został  przyjęty.

Ad2. Przewodniczący Komisji poinformował, że kierownik wydziału 
inwestycji w Urzędzie przygotował na piśmie informacje na temat robót 
remontowych i wykonanych w Zespole Szkół w Mokrej Wsi w roku 2011 i w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kozłach w roku 2012 ( załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu)



Całkowity koszt zadania wykonanego w ZS w Mokrej Wsi  pn. „ rozbudowa 
budynku szkoły podstawowej o funkcje przedszkola wraz z przebudową 
fragmentu budynku szkoły dla potrzeb bloku żywieniowego przedszkola w 
Mokrej Wsi  wyniósł  158 055,00 zł.
W ZS-P w Kozłach  nastąpiła awaria pieca w styczniu tego roku i całkowity 
koszt  zakupu i wymiany nowego pieca wyniósł 26 543,29 zł .

Komisja przyjęła do wiadomości. 

Ad3. Pani Katarzyna Rostek, kierownik OPS w Tłuszczu poinformowała, że 
w ramach  prac sekcji ogrodniczej Uniwersytetu Trzeciego Wieku, podjęte 
zostały działania mające na celu urządzenie placu przy Centrum Kultury Sportu 
i Rekreacji. Pan Stanisław Sieradzki przygotował kalkulację urządzenia terenu 
tj. usunięcie warstwy humusu wraz z jej wywozem, położenie 87 m2  kostki, 
wstawienie obrzeży, nawiezienie ziemi ogrodniczej wraz z jej rozplanowaniem 
oraz wyrwanie dwóch skarp po drzewach i wyrównanie terenu za kwotę 14 180 
zł. Dotychczas udało się pozyskać kwotę 8 200 zł  i brakuje jeszcze  6 000 zł. 
Dlatego  Pani Rostek zwróciła się do radnych o pomoc finansową, aby z puli 
jaką ma każdy radny do dyspozycji, wesprzeć powyższe działania. Udało się tak 
dużo już zrobić, wszystkie nasadzenia i niezbędne prace zostaną wykonane 
społecznie, dodała Pani Rostek . 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Urząd nie może dołożyć więcej ?

Pani Rostek odpowiedziała, że obydwaj Burmistrzowie i pani Skarbnik obiecali 
że dołożą więcej.

Pani Aleksandra Skonieczna powiedziała, że  urządzenie tego placu miało 
min. na celu prowadzanie  tam lekcji dydaktycznych dla uczniów. Na terenie 
utwardzonym kostka, będą ustawione ławeczki i  stoliki, a na takie rzeczy jak 
mała architektura w ogrodzie, spróbuje pozyskać środki finansowe z fundacji 
„ Żywiec”.

Radni zaakceptowali pomysł i wyrazili wolę dofinansowania.     

Ad3. Do Komisji wpłynęły następujące pisma:

-  pismo mieszkańca ulicy Wąskiej w Tłuszczu  w sprawie  sprzedaży przez 
Gminę działki nr 1126 stanowiącej własność Gminy Tłuszcz, a przylegającej do 
nieruchomości dz. nr  1127/2 położonej w mieście Tłuszcz przy ulicy Wąskiej w 
celu poszerzenia  działki.
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.
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Komisja po przeprowadzeniu dyskusji uznała, że osobami kompetentnymi w tej  
sprawie są radni z tego okręgu i to oni powinni wypowiedzieć się w tym 
temacie.

- Zaproszenie na cykl trzech szkoleń „ Działalność kontrolna rady gminy”, 
„Pułapki procedury uchwałodawczej w radzie gminy” i „ wypełnianie i analiza 
oświadczeń majątkowych dotyczących radnych, wójtów , starostów i 
pracowników samorządowych „   
Terminy szkoleń : 9.03.2012,17 marca 2012 r, 12 maja 2012r. ( załącznik nr 3 
do niniejszego protokółu.   

Ad4. Komisja zaprasza na posiedzenie Komisji w dniu 19 marca 2012 r . 
na godzinę 14.30  Pana Burmistrza i prosi o przygotowanie informacji 
dotyczącej skarg i wniosków złożonych do Urzędu Gminy w IV kwartale 
2011 r.  i  analizy działalności Burmistrza w IV kwartale 2011 roku.

Komisja zaprasza  na posiedzenie Komisji w dniu 19 marca 2012 r. dyrektora 
ZGKiM w Tłuszczu  Pana Mariusza Dembińskiego, w celu przedstawienia 
informacji dotyczącej kosztów zimowego utrzymania na terenie gminy Tłuszcz.

Radny Tadeusz Sasin wyraził oburzenie z powodu nie podjęcia działań 
związanych z nadaniem tytułu honorowego obywatela miasta Tłuszcz Panu 
Bogdanowi Wnukowi, który chlubnie zapisał się w historii Tłuszcza i zasłużył 
na szczególne uznanie i szacunek społeczeństwa oraz lokalnych władz.
Wniosek w tej sprawie wraz z uzasadnieniem i listą mieszkańców popierających 
wniosek (5 list) został złożony przez TPZT 4 stycznia 2012 roku .
Radny Sasin uważa, że zamieszczanie w gazecie „Nowy Tor” informacji o 
przesyłaniu opinii w tej sprawie do Urzędu jest kompromitujące i ośmieszające, 
ponieważ w tej sprawie wypowiedziała się już  grupa mieszkańców 
popierających przedmiotowy  wniosek .    

Radny Tadeusz Sasin wnioskuje o kuliste kształtowanie korony drzew przy 
podcinaniu gałęzi .  

Ad5. Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 19 lutego 2012 r. 
godzina 14.30.

 
Na tym protokół zakończono.                       
                                                                      
                                                                        Przewodniczący Komisji
                                                                             Tadeusz Groszek 
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Dokument utworzyła:
Bożena Brzozowska 
dnia 7 marca  2012 r.
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